Promodis (/3

Marteau de broyeur adaptable
6061699 Nobili

Référence : P3B1058345

Type

@ Percage (mm)

Rayon (mm)

Longueur trou de fixation (mm)
Types de produits

Montage sur marque

RME46

26 mm

175

50 mm

MARTEAU DE BROYEUR

KUHN, NOBILI




Largeur de travail (mm) 115 mm
Origine/adaptable Adaptable

Quantité dans conditionnement de vente 1
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